Wychodzi
dwa razy
na tydzień

# KORRESPONDENT

przy Gaze-
cie War-
szawskiej.

## HANDLOWY, PRZEMYSŁOWY I ROLNICZY.

DNIA 2 (14) Lipca

№ 55

ROK 1853

### O B I A Ś N I E N I E

co do hodowli bydła holenderskiego.

przez Dyzmę Chromego.

(Ciąg dalszy).

Patrz Nr. 26, 28, 29, 30, 32, 34, 36, 39, 40, 43, 44, 46, 47, 48, 50, 51,

96 95 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
„ Obligacje Udziałowe — —
„ Obligacje 500 złotych. 92 —
Certyfikaty B. P. na Oblig. cząst. lit. A. 300 zł. 8% — 98 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
lit. B. 200 „ 23 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> 23

**KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.**

Dnia 30 czerwca (12 lipca) 1853 roku.

ŻADAJĄ
R. sr. kop. DAJĄ
R. sr. kop.

**1. WEXLE.**

Berlin 100 talarów 2 M. 91 50 91 27 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
Gdańsk 100 talarów 2 M. 91 35 — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 139 20 — —
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6 15 6 12 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
Lipsk 100 talarów 2 M.